
Jászszentlászló Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

4/2014. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

 

Jászszentlászló  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 11/2013.(V.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ (1) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1.§ 

 

Jászszentlászló  Község  Önkormányzat Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2013.(V.23.) önkormányzati rendeletének 6. 

melléklete helyébe, e rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

2. §  

Ez a  rendelet kihirdetését követő napon  lép hatályba. 

 

 

Jászszentlászló, 2014. február 27. 

 

 

 

                          Nagy András                                              Valentovics Beáta 

                          polgármester                                                       jegyző 

 

 

 

 

Záradék:  

Rendelet kihirdetve:  

Jászszentlászló, 2014. február 27. napján. 

   

 

 

                                                                                                 Valentovics Beáta 

                                                                                                         jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

1. melléklet a 4/2014. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 

6. melléklet 

 

Képviselő-testület polgármesterre átruházott hatáskörei 

 

1. Megköti az önkormányzat nevében a mezőgazdasági rendeltetésű földterületekre vonatkozó 

haszonbérleti- és adásvételi szerződést.  

2. Dönt az éves költségvetési rendeletben meghatározott céltartaléknak – célnak – megfelelő 

felhasználásáról.  

3. Dönt önkormányzati segély megállapítása, közgyógyellátás iránti kérelmek ügyében 

4. Amennyiben az ingó vagyontárgy átszervezés, feladatváltozás vagy állapota miatt 

feleslegessé válik, dönt annak hasznosításáról. A hasznosításból származó bevétel az 

önkormányzat költségvetését illeti meg.  

5. A költségvetésből rendelkezésre bocsátott pénzeszközök keretein belül – az utak 

forgalmának és jelentőségének sorrendjét figyelembe véve – gondoskodik arról, hogy közút 

biztonságos közlekedésre alkalmas, közvetlen környezete esztétikus és kulturált legyen.  

6. Gondoskodik a közút tisztántartásáról, a hó eltakarításáról, továbbá az út síkossága elleni 

védekezésről.  

7. Dönt a nyomvonal jellegű építmények elhelyezéséhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás 

megadásáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


